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INSTITUTO MUNICIPAL PARA I-A JWENTUD DEL MUNICIP¡O DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE AGTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2016

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BEI{EFICIOS

PARTIC¡PACIOT{ES, APORTACIONH¡, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES'

SUBSIDIOS Y OTRAS AY1'DAS

TMNSFERENCIAS, ASGMCIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRES¡OS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS YOTROS BENEFICIOS

d--rOS YOTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCI ONAÍIIIENTO

SERVICIOS PERSOMLES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TOTAL DE GASTOS YOTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL E'ERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

las mismas."

DIRECTORA GENERAL

an16

539,521.00

539,521-00

2015

327,611.00

327,61 1.00

a39,521.00

0.83

0.83

327,611.00

o.21

o.21

0.83 o.21

539,fl1.t¡:|

519,423.70

¡!08,690.00

30,184.67

80,99.03

3n,ü1.21

293,U9.17

280,974.00

3,078.89

9,596.28

5f9.423.70 293,649,17

519,123.70 nlw).17

20,098.13

COORDINADORA ADMI NISTRATIVA

33,962.04

,,Bajo protesta de decir rerdad declaramos que las cifras contenidas en este estado ñnarrciero son veftlces y contienen toda la información refurente a

|a situación yio |os resu|tados de| lnstituto Municipa| para |a J,.entud de| MrlriciPio de l_1"1-T:,,t."::""::"]Tj:"'::::j%?]}?::".":,|T:'ffJ*
H::XH||],|# ufr}ff,[.";''.*']i¡"6u"6;i;'T#;,;;il'o ".,Ñ* ru ,",pon"ublridad derirada de cuarquier decraración en brso sobre

L.C. JOSÉ LUIS


